Date 05.08.2024

AUTORIZIM

Une i nenshkruari Ermir Karafili me numer identifikimi J60425060, perfagesues i subjektit Person
Fizik “Ermir Karafili” me NIPT: L83507401P, autorizoj znj. Athinta Qirko me numer identifikimi
I85710137T administrator e subjektit “Comercir” sh.p.k, me NIPT: K36805204D, te kryeje
aplikimin e degjeses me publikun si dhe aplikimin dhe nenshkrimin elektronik ne E-albania per
leje tipi b.

Perfagesues
Ermir Karafili

Personi fizik: Ermir Karafili

CRMIN 16 \RAPIC

o7
NIPT: L83507401P

& <~/
NS /4




